KOMUNIKAT DOTYCZACY WYBORU PROMOTORA ARTYSTYCZNEGO DLA SEMESTROW 4
STUDIOW STACJONARNYCH | 6 STUDIOW NIESTACJONARNYCH (9.09.2022).

1. W celu dokonania wyboru promotora z ponizszych list:
Studia stacjonarne (obecny 4 semestr):

prof. Tomasz Bogustawski - Projektowanie Graficzne 2D

dr Mariusz Stadczyk - Projektowanie Graficzne 2D

dr Filip Sendal - Projektowanie Graficzne 2D

prof. Andrzej Sramkiewicz - Narracja Obrazem w Kontekscie Kulturowym i Technologicznym
prof. Jan Szczypka - Projektowanie 3D

prof. PJATK dr hab. Beata Cedrzynska - Forma i Barwa w Sztuce Nowych Mediéw

dr hab. Julia Kurek - Animacja i Realizacja Obrazu Filmowego

dr Michat Wéjcik - Grafika Artystyczna (warsztatowa)

dr Leszek Zurek - Fotografia w Projektowaniu

Studia niestacjonarne (obecny 6 semestr):

prof. Jan Szczypka - Projektowanie 3D

dr hab. Julia Kurek - Animacja i Realizacja Obrazu Filmowego
dr Mariusz Stadczyk - Projektowanie Graficzne 2D

dr Filip Sendal - Projektowanie Graficzne 2D

dr Michat Wojcik - Grafika Artystyczna (warsztatowa)

dr Leszek Zurek - Fotografia w Projektowaniu

student zobowiazany jest przed zaznaczeniem swojego wyboru w udostepnionym formularzu
skontaktowa¢ sie z potencjalnym promotorem w celu przedstawienia pomystu na prace dyplomowa i
uzyskaniu jego zgody. Kontakt z osobami z listy w tej sprawie prosze odbywac za pomoca poczty
mailowej. Nalezy uzywac tylko poczty z domeny Uczelni (patrz zarzadzenie rektora PJATK).

2. Ponizej udostepniam adresy mailowe do oséb z listy:

prof. Tomasz Bogustawski - tomasz.bogustawski@pjwstk.edu.pl
prof. Andrzej Sramkiewicz - andrzejs@pjwstk.edu.pl
prof. Jan Szczypka - szczypka@pjwstk.edu.pl
prof. PJATK dr hab. Beata Cedrzynska - beata.cedrzynska@pjwstk.edu.pl
dr hab. Julia Kurek - juliak5@pjwstk.edu.pl
dr Mariusz Stadczyk - marsla@pjwstk.edu.pl
«  dr Michat Wojcik - mwojcik@pjwstk.edu.pl

dr Leszek Zurek - leszek.zurek@pjwstk.edu.pl
dr Filip Sendal - fsendal@pjwstk.edu.pl
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